1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公
告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何
責任。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購本公司任何股份或任何證券之
邀請或要約。

JIANGNAN  GROUP  LIMITED
江南集團有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號 :1366)

自 願 公 布
江南電纜與中國葛洲垻集團國際工程簽訂戰略合作補充協議

此乃江南集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司合稱「本集團」）之
自願公佈 。

江南集團子公司無錫江南電纜有限公司（「江南電纜」）與中國葛洲垻集

團國際工程有限公司（「葛洲垻工程」）於2016年4月7日簽訂了戰略合

作補充協議（「合作補充協議」）。繼於2015年12月8日簽訂之合作協議

後，雙方攜手共進加強戰略合作下簽訂此合作補充協議。

葛洲垻工程是中國葛洲垻集團股份公司（「中國葛洲垻」）全資控股的子

公司，負責中國葛洲垻海外經營業務，業務涉及國際工程承包、工程諮詢、

項目管理等，在大垻及水庫工程、水力發電工程、輸變電工程、水利工程、

路橋工程、市政工程、房建工程等領域成績斐然。目前市場開發覆蓋149
個國家，海外分支機構99個，在建國際工程88個。

江南集團是全國知名大型電線電纜集團，子公司江南電纜是國家重點高新技

術企業，連續3年入選 “中國製造業500強 “，本公司2012年於香港主板上市，
積極拓展國際業務是本公司戰略發展的重要方向。本集團產品豐富、資質認

證齊全、已遠銷全球五大洲近70多個國家和地區，深受國內外用戶信賴。

	   2

合作補充協議的領域是葛洲垻工程為江南電纜的分銷商，透過其海外分支機

構銷售及推廣江南電纜產品。江南電纜也願意借助葛洲垻工程海外已設立的

資源拓展全球銷售網路。江南電纜會按照葛洲垻工程推介及協助完成的電纜

供貨合同支付佣金。

本集團認為與葛洲垻工程進一步的合作，能更有效和更快捷為本集團拓展國

際市場銷售。

代表董事會
江南集團有限公司

主席
芮福彬

香港，2016 年 4 月 7 日

於本公佈日期 ,董事會由五名執行董事即芮福彬先生、儲輝先生、夏亞芳
女士、蔣永衛先生及郝名輝先生；及三名獨立非執行董事即何植松先生、

楊榮凱先生及潘翼鵬先生組成。